

שלום לכולם!



לימור ספראי - נציגתנו בנבחרת הצעירה של התק"צ!

גאים ומתרגשים בבחירתה של לימור יעקב-ספראי לאחת מ-15 הצעירים המשפיעים והמשפיעות מהתנועה הקיבוצית. לימור, חברת קיבוץ מעלה גלבוע, וכיום מנהלת אגף חינוך גליל תחתון, הייתה עד לא מכבר מנהלת אגף חינוך וצעירים בתנועה, ושותפה פעילה במזכירות התנועה במשך כ-5 שנים. פועלה של לימור ניכר בתחומי החינוך, הצעירים ובנושאים נוספים בהם עוסקת התנועה. כאשת חינוך המאמינה במעורבות חברתית, זכינו לראותה פועלת ללא לאות ומעורבת בתחומי השפעה רבים - במליאת המועצה, בוועד המנהל של בית לוחמי הגטאות, בקואליציה הדתית למיגור הזנות, וכן בקבוצות שונות לחיבורים בחברה הישראלית. זוהי בחירה ראויה ואנו בהחלט גאים ושמחים עליה, ומאחלים ללימור שתמשיך לפעול באותה נחישות, יצירתיות ואחריות ומעורבות עמוקה, ומאמינים בכוחה להעפיל לפסגות נוספות ולעמדות עשייה והשפעה.

מאגף כלכלה והמשק - כנס החקלאות - מדווח גיל הס

כנס החקלאות של תנועת הקיבוץ הדתי בשיתוף התאחדות חקלאי ישראל ומועצות הייצור, יתקיים בע"ה ביום רביעי, י"ח בניסן תש"ף, 22.4.2020, בקבוצת יבנה. בכנס ישתתפו מיטב המרצים בתחום, לכנס יוזמנו גם נציגי משרדי החקלאות, הכלכלה והבריאות, שידונו יחדיו במגוון סוגיות שנוגעות לחקלאות בכלל, בפרט לקיבוצית. נא שימרו לעצמכם את היום ועקבו אחר הפרסומים.



ברכות למרכז יעקב הרצוג



על הזכייה בפרס לחינוך יהודי. בהזדמנות זאת אנו מזמינים אתכם להשתתף בערב שכותרתו 'נשים פורצות דרך', ערב לזכרה של טובה אילן ז"ל ממייסדות המרכז, ביום חמישי ט' באדר תש"ף 5.3.2020 החל משעה 18:45 עם עליזה בלוך - ראש עיריית בית שמש, עם הרבנית רבקה לוביץ, ועם היוצרת והזמרת איה כורם במופע 'סיפור אינטימי' הכולל את מיטב שיריה בשילוב סיפורים מרגשים ומעוררי השראה. הכניסה ללא תשלום, ובהרשמה מראש. פרטים נוספים באתר התנועה.

ברכות לחיה קנר עם פרישתה מהתפקיד לאחר יותר מ-40 שנות עבודה!

אנו מברכים את חיה קנר שסיימה בימים אלו תקופת עבודה של יותר מ-40 שנה במזכירות קיבוץ הדתי. חיה הביאה עמה לתפקיד שכל ישר וחד, ניסיון וחכמת חיים, מסירות והתמדה, ואלו לא כהו גם כשהגיעה לגיל גבורות! בכל אלו חיה היא דוגמה ומופת לכולנו. אנו מודים לה על השנים הרבות והטובות ועל עבודתה המסורה, ומאחלים לה ולבני ביתה שלום וטוב בבריאות טובה, בנחת רוח, ותתקיים בה ברכת הכתוב: "אֲרָךְ יָמִים אֲשֶׁבְּעֵיהוּ וְאֲרָאֵהוּ בְּיְשׁוּעָתִי" (תהילים, צא) "וְרָאָה בָּנִים לְבָנָיָךְ שְׁלֹמֹה עַל יִשְׁרָאֵל" (תהילים קכח). הנושאים השונים בהם עסקה חיה עברו לעובדות הנהלת חשבונות בתנועה. הנחיות מסודרות ייצאו להנהלות היישובים.





בשעות אלה אנו בעיצומן של הכנות אחרונות לקראת השבת ה-4 בסדרת שבתות התנועה חורף תש"ף. ובסיכום קצר במספרים: 4 שבתות ב-3 אתרים (2 בנחשולים, 1 ביפו ו-1 בתל-חי). 434 איש ואשה, לא כולל המרצים ופעילי התנועה (וכמה זוגות שלא הצליחו להירשם לשבת הספציפית בה רצו. עמכם הסליחה!). המשתתפים הגיעו מ-18 קיבוצי ויישובי התנועה (מתוך 22) - ממירב, בית רימון, כפר עציון, לביא, בארות יצחק, כרמל, שדמות מחולה ניר עציון (בין 2 ל-14 משתתפים סה"כ); מקבוצת יבנה, בית יתיר, מעלה גלבוע, עין הנצי"ב, שדה אליהו וסעד (בין 16 ל-34 משתתפים); ומטירת צבי, שלוחות, משואות יצחק ועין צורים (בין 44 ל-54 משתתפים). אם ניתן לסכם כאן בכמה מילים - תחושה של התרוממות רוח לפגוש אנשי עמל מחוספסים, פושטים את מדי הציניות, לובשים חיוך גדול, הכרת טובה מלוא חופנים, לומדים וחוגגים יחד בלב פתוח. נתראה בע"ה בחורף הבא.

לקראת הבחירות - סבב 3



"יש להוריד את קרנן של המפלגות. קיומן הנבדל הוא אצלן עדיף על כל דבר אחר. שאיפתן להישרד גוברת על שאיפתן להיטיב." (ד. בן גוריון). ביום שני הקרוב יתקיימו בשלישית הבחירות, וכל אחד יצביע לפי צו מצפוננו ושיקול דעתו. הניסיון מלמד שרוב אנשי הקב"ד (כ-70%) מצביעים לימין (בעיקר ל'מינה' וגם ל'ליכוד'), ובחלק מהיישובים יש יותר קולות למרכז-שמאל (בעיקר 'כחול לבן'). למכלול השיקולים אני מבקש להוסיף הפעם גם את השיקול התנועתי - היכולת שלנו כנציגי היישובים לפנות לח"כים ולשרים בנושאים בוערים שעל סדר יומנו. מניסיון למדנו כי אפשרות זו קיימת בצורה טובה יותר מול נציגי מפלגת 'מינה' בשת"פ טוב מאוד, עקבי ומתמשך. גם עם חלק מהח"כים בכחול לבן יש הבנה

ושת"פ טוב (שלא נבחנו עדיין במסגרת הממשלה). נוסף גם שעבור 7 מיישובינו החלת הריבונות בבקעה וביו"ש משמעותית ויש לשקול מה ומי עשויים לקדם את המהלך. ואחרי שתאלם תרועת הפסטיבלים וחרחורי הריב והמדון, נצטרך אנחנו כאומה וחברה אזרחית, לצאת מהמעגל האינסופי של 'משחק סכום אפס' שאליו גררו אותנו מנהיגנו-שלוחינו, ונצטרך לומר: 'לא זו הדרך'. לפעמים צריך לחתור להכרעה, ולפעמים - להגיע להסכמות מתוך פשרה. הסיטואציה שבה בהעדר הכרעה בחרים מנהיגנו לברוח מהסכמות, וויתורים ופשרות, וגוררים את כולנו שוב ושוב למערכות של בחירות בנימוקים של 'סוף העולם' - אינה דרך אחראית, ואין בה לא מנהיגות ולא תפיסה הראויה לשליחי ציבור. לו חכמו ישבילו דברי השיר

, שהכי חשוב ישר:
ליד התחנה המרכזית,

גשם על הכביש,
ראיתי איש זקן יושב לבד ומחריש,
"לאן לפנות?" שאלתי,
"לשמאל או לימין?"
"תלך ישר", כך הוא אמר,
"ישר ותאמין",

אם לא תעשה לחברך מה שלעצמך כואב
אתה תמצא את הנתיב לירושלים שבלב



שבת שלום, וחודש טוב - שבו יתהפך הכול לטובה,